
КОПІЯ

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий РІГ № $~ 0

^ Про внесення змін до рішення"І 
виконкому районної у  місті ради 
від 16.08.2023 №304 «Про надання 
дозволу на продаж квартири 
неповнолітньої дитини

Розглянувши заяву неповнолітньої дитини 
року народження, про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 
16.08.2023 №304 «Про надання дозволу на продаж квартири неповнолітньої дитини ”

», встановлено, що під час здійснення правочину по оформленню договору 
дарування неповнолітній дитині, року
народження, Уг частини трикімнатної квартири , будинку ч-г по вулиці міста
Кривого Рогу Дніпропетровської області інтереси дитини замість органу опіки та піклування 
буде представляти матір,

Відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і 
межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті 
ради вирішив:

1. Унести до вирішальної частини рішення виконкому районної у місті ради від 16.08.2023 
№304 «Про надання дозволу на продаж квартири неповнолітньої дитини ~

» такі зміни та читати в наступній редакції:
«І.Дати дозвіл неповнолітній дитині, 

року народження, на продаж належної йому однокімнатної квартири будинку і по 
вулиці 'раніше вулиця .)* міста Кривого Рогу
Дніпропетровської області за згодою матері, гр. ж . л при умові
оформлення права власності на Уг частину трикімнатної квартири , будинку по 
вулиці міста Кривого Рогу Дніпропетровської області на ім'я неповнолітньої
дитини, року народження, інтереси якого
буде представляти матір, і».


